

# Distrimédica



Ag(a) Pregoeiro(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE CURU <b>PREGÃO PRESENCIAL</b> 012.2018-PP <b>DATA DE ABERTURA</b> 21 DE AGOSTO DE 2018 ÀS 08:00 HORAS		<b>OBJETO</b> AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE RAO X E MEDICAMENTOS CONTROLADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. JOSÉ CORREA SALES MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NO ANEXO I DESTA EDITAL.			
<b>NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )</b> DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA	<b>BAIRRO</b> Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	<b>DENDÊ</b> Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	<b>ESTADO DO CEARÁ</b> Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0	<b>OPTANTE DO SIMPLES</b> NÃO	
<b>ENDEREÇO</b> RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		<b>TELEFONE FIXO / CELULAR:</b> (85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)		<b>FORTALEZA CEARÁ</b>	
<a href="mailto:DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR">DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR</a> - <a href="mailto:LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR">LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR</a>					

## PROPOSTA DE PREÇO

ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1 ABOCATH N° 14	UND	800	POLYMED	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
2 ABOCATH N° 16	UND	800	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
3 ABOCATH N° 20	UND	800	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
4 ABOCATH N° 22	UND	800	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
5 ABOCATH N° 24	UND	600	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
6 ABOCATH N° 18	UND	1.600	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 992,00	novecentos e noventa e dois reais
7 AGULHA DE RAQUE N 25	UND	100	PROCARE	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 302,00	trezentos e dois reais
8 AGULHA DE RAQUE N 27	UND	100	PROCARE	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



9	AGULHA DESC. 13X4,5	UND	3.000	LAMEDID	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
10	AGULHA DESC. 20X5,5	UND	3.000	LAMEDID	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
11	AGULHA DESC. 25X07	UND	3.000	LAMEDID	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
	AGULHA DESC. 25X08	UND	3.000	LAMEDID	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
13	AGULHA DESC. 30X07	UND	605	LAMEDID	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 42,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos
14	AGULHA DESC. 30X08	UND	3.000	LAMEDID	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
15	AGULHA DESC. 40X12	UND	3.500	LAMEDID	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
	AGULHA DE BIOPSIA MN 14X10	UND	400	ALPHARAD	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
17	AGULHA DE BIOPSIA MN 18X25	UND	360	ALPHARAD	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
18	AGULHA DE BIOPSIA MN 18X30	UND	60	ALPHARAD	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
19	AGULHA DE BIOPSIA MN 20X10	UND	20	ALPHARAD	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



20	AGULHA DE BIOPSIA MN 20X20	UND	20	ALPHARAD	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
21	FIO GUIA PARA AGULHA DE BIOPSIA DE PRÓSTATA	UND	360	ALPHARAD	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
22	ÁLCOOL 70%	LT	1.000	ITAJA	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.370,00	quatro mil, trezentos e setenta reais
	ÁLCOOL GEL 1000ML	LT	800	FORTSAN	R\$ 10,92	dez reais e noventa e dois centavos	R\$ 8.736,00	oito mil, setecentos e trinta e seis reais
24	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML	LT	100	ITAJA	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
25	DETERGENTE ENZIMÁTICO	UND	300	KELDRIN	R\$ 20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.201,00	seis mil, duzentos e um reais
26	ÉTER 1000ML	UND	500	RIOQUIMICA	R\$ 33,28	trinta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 16.640,00	dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais
	FORMOL 10%	UND	300	DINAMICA	R\$ 13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.056,00	quatro mil e cinquenta e seis reais
28	GEL P/ ULTRASSOM	UND	500	FORTSAN	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
29	GEL PARA ECG 1L	UND	50	FORTSAN	R\$ 21,32	vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.066,00	um mil e sessenta e seis reais
30	PASTA ICELERA P/ELETRORCEFALOGRAMA	UND	20	CARBOGEL	R\$ 36,99	trinta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 739,80	setecentos e trinta e nove reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



31	SOLUÇÃO DE IODO TINTURA IODO 2% (LUGOL FORTE)	UND	30	DINAMICA	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
32	MANOPLA UNIVERSAL	UND	15	HUGER	R\$ 377,00	trezentos e setenta e sete reais	R\$ 5.655,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
33	INJETOR DE ESCLEROSE	UND	15	ALPHARAD	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.852,50	um mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
	INTEGRADOR BIOLÓGICO	UND	1.000	SISPACK	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 19.920,00	dezenove mil, novecentos e vinte reais
35	INTEGRADOR QUÍMICO (COMPLAY) C/ 500	CX	10	3M	R\$ 1.430,00	um mil, quatrocentos e trinta reais	R\$ 14.300,00	quatorze mil e trezentos reais
36	REBONDSOY (PAPEL FOTO) PARA (IMPRESSORA ENDOSCOPIA SONY)	KIT	60	SONY	R\$ 869,70	oitocentos e sessenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 52.182,00	cinquenta e dois mil, cento e oitenta e dois reais
37	AGUA OXIGENADA 10VOL 1LT	LT	1.920	RIOQUIMICA	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 13.478,40	treze mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
38	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000 ML; À BASE DE IRGASAN DP-300, ASSOCIADO A TENSO ATIVO ANIÔNICO E EMOLIENTES EM VEÍCULO AQUOSO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO	LT	150	FLORASEPT	R\$ 14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais
39	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 1000ML	PCT	3.000	FORTSAN	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 23.400,00	vinte e três mil e quatrocentos reais
40	ALGODÃO HIDRÓFILO 250	PCT	48	NEVOA	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 212,16	duzentos e doze reais e dezesseis centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



41	ALGODÃO HIDRÓFILO 500	PCT	90	NEVOA	R\$	9,88	nove reais e oitenta e oito centavos	R\$	889,20	oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
42	ALGODÃO ORTOPEDICO 15C 1,8M PCT C/12	PCT	25	ORTOFEN	R\$	11,35	onze reais e trinta e cinco centavos	R\$	283,75	duzentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos
43	CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ALGINATO PLUS 10 X 10 CM REF 31X10 CX C/10 UNID	CX	8	COLOPLAST	R\$	377,00	trezentos e setenta e sete reais	R\$	3.016,00	três mil e dezesseis reais
44	CURATIVO HIDROCOLOIDE TRANSPARENTE PLUS 10 X 10 CM REF 35X33 CX C/10 UNID	CX	26	COLOPLAST	R\$	217,36	duzentos e dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$	5.651,36	cinco mil, seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos
45	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5	RL	800	MISSNER	R\$	5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$	4.472,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais
46	AMONTOLIA TRANSPARENTE 250 ML	UND	130	J PROLAB	R\$	2,08	dois reais e oito centavos	R\$	270,40	duzentos e setenta reais e quarenta centavos
47	AMONTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	UND	100	J PROLAB	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
48	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500	PCT	2.000	BIOTEXTIL	R\$	10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$	21.860,00	vinte e um mil, oitocentos e sessenta reais
49	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS C/500	PCT	1.920	BIOTEXTIL	R\$	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$	18.412,80	dezoito mil, quatrocentos e doze reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



50	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS C/500	PCT	1.000	BIOTEXTIL	R\$	7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
51	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91X91	RL	1.000	TEXCARE	R\$	16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$	16.900,00	dezesseis mil e novecentos reais
52	CAMPO OPERATÓRIO 25X28 C/50	PCT	1.000	TEXCARE	R\$	34,84	trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$	34.840,00	trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
53	CAMPO OPERATÓRIA 50X45 C/50	PCT	1.000	TEXCARE	R\$	47,84	quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$	47.840,00	quarenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais
54	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	UND	500	MISSNER	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	1.495,00	um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
55	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE	UND	320	MISSNER	R\$	4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$	1.372,80	um mil, trezentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
56	POVIDINE TÓPICO	UND	96	RIOQUIMICA	R\$	27,69	vinte e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$	2.658,24	dois mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos
57	SOLUÇÃO IODOPOLIVIDONA 10% (POVIDINE DEGERMANTE)	UND	96	RIOQUIMICA	R\$	28,86	vinte e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.770,56	dois mil, setecentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos
58	SACHER PARA PVPI (POVIDINE)	UND	80	RIOQUIMICA	R\$	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



7\_32

59	TESTE BOWIEDICK C/50	CX	800	SISPACK	R\$	153,08	cento e cinquenta e três reais e oito centavos	R\$	122.464,00	cento e vinte e dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
60	TESTE BOWIEDICK C/30	CX	20	SISPACK	R\$	284,70	duzentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos	R\$	5.694,00	cinco mil, seiscentos e noventa e quatro reais
61	ATADURA CREPOM 9 FIOS 10 CM PCT C/12 RL	PCT	50	BIOTEXTIL	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	149,50	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
62	ATADURA CREPOM 9 FIOS 15 CM PCT C/12 RL	PCT	800	BIOTEXTIL	R\$	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	3.592,00	três mil, quinhentos e noventa e dois reais
63	ATADURA CREPOM 9 FIOS 20 CM PCT C/12 RL	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$	5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$	1.196,00	um mil, cento e noventa e seis reais
64	ATADURA CREPOM 11 FIOS 10 CM PCT C/12 RL	PCT	70	BIOTEXTIL	R\$	3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$	236,60	duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
65	ATADURA CREPOM 11 FIOS 15 CM PCT C/12 RL	PCT	70	BIOTEXTIL	R\$	5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
66	ATADURA CREPOM 11 FIOS 20 CM PCT C/12 RL	PCT	70	BIOTEXTIL	R\$	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$	445,90	quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos
67	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 10 CM PCT C/12 RL	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$	3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$	748,00	setecentos e quarenta e oito reais

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature on the right side and several smaller ones below the table.

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



68	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 15 CM PCT C/12 RL	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$	5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$	1.124,00	um mil, cento e vinte e quatro reais
69	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 20 CM PCT C/12 RL	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$	7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.498,00	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais
70	ATADURA GESSADA 10 CM CX. C/20	PCT	72	POLARFIX	R\$	28,24	vinte e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$	2.033,28	dois mil e trinta e três reais e oito centavos
71	ATADURA GESSADA 15 CM CX. C/20	PCT	72	POLARFIX	R\$	42,74	quarenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$	3.077,28	três mil e setenta e sete reais e vinte e oito centavos
72	ATADURA GESSADA 20 CM CX. C/20	PCT	72	POLARFIX	R\$	72,07	setenta e dois reais e sete centavos	R\$	5.189,04	cinco mil, cento e oitenta e nove reais e quatro centavos
73	ATADURA ELÁSTICA ATADDRESS 15 CM X 2MC/12	UND	500	ATAMED	R\$	53,11	cinquenta e três reais e onze centavos	R\$	26.555,00	vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
74	ALÇA POLIPECTOMIA 23CM TIPO GOTA ALTOCLAVAVEL	UND	20	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	11.336,00	onze mil, trezentos e trinta e seis reais
75	ALÇA POLIPECTOMIA 23CM TIPO HEXA ALTOCLAVAVEL	UND	20	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	11.336,00	onze mil, trezentos e trinta e seis reais
76	ALÇA POLIPECTOMIA 23CM TIPO OVAL ALTOCLAVAVEL	UND	48	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	27.206,40	vinte e sete mil, duzentos e seis reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)



# Distrimédica



77	BANDAGEM BLOOD STOP C/500	CX	6	LABOR	R\$	9,36	nove reais e trinta e seis centavos	R\$	56,16	cinquenta e seis reais e dezesseis centavos
78	BARBEADOR DESCARTÁVEL	UND	500	PROBAK	R\$	1,17	um real e dezessete centavos	R\$	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
79	ELETRODO ALÇA RETA 12X50 MM	UND	20	LOKTAL	R\$	49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	988,00	novecientos e oitenta e oito reais
80	ELETRODO ALÇA RETA 7,0X50 MM	UND	20	LOKTAL	R\$	49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	988,00	novecientos e oitenta e oito reais
81	ELETRODO BOLA RETA	UND	20	LOKTAL	R\$	49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	988,00	novecientos e oitenta e oito reais
82	ELETRODO P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UND	20.000	SOLIDOR	R\$	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$	5.000,00	cinco mil reais
83	ELETRODO PONTA BOLA 1,60X70MM	UND	12	LOKTAL	R\$	49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	592,80	quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
84	ELETRODO ADESIVO PARA ELETROESTIMULAÇÃO TAMANHO 5X5 QUADRADO PACOTE COM 4 UNIDADES	PACT	500	ARKTUS	R\$	15,82	quinze reais e oitenta e dois centavos	R\$	7.910,00	sete mil, novecentos e dez reais
85	JOGO DE ELETRODO PARA ELETROENCEFALOGRAMA ESTANHO DE SEGURANÇA 1,10M PACOTE COM 30 UNIDADES	PACT	20	MEDITRON	R\$	556,40	quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	11.128,00	onze mil, cento e vinte e oito reais
86	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 L	UND	100	DESCARBOX	R\$	3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$	376,00	trezentos e setenta e seis reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



87	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 L	UND	150	DESCARBOX	R\$	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	382,50	trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
88	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 L	UND	100	DESCARBOX	R\$	5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$	540,00	quinhentos e quarenta reais
89	COLETOR DE URINA	UND	80	MEDK	R\$	0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$	27,20	vinte e sete reais e vinte centavos
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	48	SOLIDOR	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	143,52	cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos
91	DRENO PENROSE N1	UND	24	TAYLOR	R\$	1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$	34,32	trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
92	DRENO PENROSE N2	UND	24	TAYLOR	R\$	2,08	dois reais e oito centavos	R\$	49,92	quarenta e nove reais e noventa e dois centavos
93	DRENO PENROSE N3	UND	24	TAYLOR	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	59,28	cinquenta e nove reais e vinte e oito centavos
	EQUIPO MACROGOTAS	UND	2.400	CIRUTI	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	1.848,00	um mil, oitocentos e quarenta e oito reais
95	EQUIPO MICROGOTAS	UND	2.500	MEDSONDA	R\$	1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$	3 175,00	três mil, cento e setenta e cinco reais
96	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL G	UND	800	ADLIN	R\$	0,91	noventa e um centavos de real	R\$	728,00	setecentos e vinte e oito reais
97	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL M	UND	800	ADLIN	R\$	0,70	setenta centavos de real	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais
98	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL P	UND	600	ADLIN	R\$	0,63	sessenta e três centavos de real	R\$	378,00	trezentos e setenta e oito reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



99	CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO	UND	120	MARK MED	R\$	0,79	setenta e nove centavos de real	R\$	94,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos
100	ESCOVA GINECOLÓGICA	UND	800	KOLPLAST	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
101	ESPÁTULA DE AYRESPCT C/100	PCT	100	THEOTO	R\$	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$	550,00	quinhentos e cinquenta reais
	EQUIPO 02 VIAS LOCK GC PACOTE COM 20 UNID	PAC	100	VITALGOLD	R\$	12,74	doze reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.274,00	um mil, duzentos e setenta e quatro reais
103	BATAS DESCARTÁVEIS C/MANGA COR BRANCA	UND	6.000	LUKTEX	R\$	0,98	noventa e oito centavos de real	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
104	BATAS DESCARTÁVEIS S/MANGAS COR AZUL (IMAGEM)	UND	15.000	LUKTEX	R\$	1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$	24.450,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais
105	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	UND	500	MISSNER	R\$	2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$	1.430,00	um mil, quatrocentos e trinta reais
	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 2,0 CX C/ 10 UNID.	PCT	5	SOLIDOR	R\$	27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$	136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
107	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 2.5 CX C/ 10 UNID.	PCT	5	SOLIDOR	R\$	27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$	136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
108	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.0 CX C/ 10 UNID.	PCT	5	SOLIDOR	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais
109	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.5 CX C/ 10 UNID.	PCT	5	SOLIDOR	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais
110	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.0 CX C/ 10 UNID.	PCT	5	SOLIDOR	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$	182,00	cento e oitenta e dois reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



111	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
112	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
113	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
114	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
115	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
116	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
117	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.0 CX. C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
118	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
119	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
120	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N.9.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	SOLIDOR	R\$ 36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
121	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 06 PACT C/10	PCT	20	MARK MED	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 91,00	noventa e um reais
122	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 10 PACT C/10	PCT	20	MARK MED	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos
123	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 12 PAC. C/10	PCT	30	MARK MED	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
124	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 14 PACT C/10	PCT	20	MARK MED	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 117,00	cento e dezessete reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 16 PACT C/10	PCT	20	MARK MED	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
126	SONDA FOLEY2 VIAS N. 12 PCT C/ 10	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
127	SONDA FOLEY2 VIAS N. 14 PCT C/ 10	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
128	SONDA FOLEY2 VIAS N. 16 PCT C/ 10	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
129	SONDA FOLEY2 VIAS N. 18 PCT C/ 10	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
130	SONDA FOLEY2 VIAS N. 20 PCT C/ 10	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
131	SONDA FOLEY2 VIAS N. 22 PCT C/ 10	PCT	20	SOLIDOR	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
132	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 46,80	quarenta e seis reais e oitenta centavos
133	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 48,10	quarenta e oito reais e dez centavos
134	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
135	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 12 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 5,16	cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 51,60	cinquenta e um reais e sessenta centavos
136	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 5,84	cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 58,40	cinquenta e oito reais e quarenta centavos
137	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 16 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 61,00	sessenta e um reais
138	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 18 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



139	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos
140	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 08 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 6,76	seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos
141	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 10 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 7,15	sete reais e quinze centavos	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos
142	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 12 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos
143	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 14 PCT C/ 10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 78,00	setenta e oito reais
144	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 16 PCT C/10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos
145	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18 PCT C/10 UND.	PCT	10	MARK MED	R\$ 8,32	oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 83,20	oitenta e três reais e vinte centavos
146	SONDA RETAL N° 14	UND	120	MARK MED	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 81,60	oitenta e um reais e sessenta centavos
147	SONDA RETAL N° 04	UND	120	MARK MED	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
148	SONDA RETAL N° 06	UND	120	MARK MED	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 56,40	cinquenta e seis reais e quarenta centavos
149	SONDA RETAL N° 08	UND	120	MARK MED	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
150	SONDA RETAL N° 10	UND	120	MARK MED	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos
151	SONDA RETAL N° 12	UND	120	MARK MED	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
152	SONDA RETAL N° 16	UND	120	MARK MED	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 87,60	oitenta e sete reais e sessenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



153	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X100	RL	80	DUOTEC	R\$	32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	2.600,00	dois mil e seiscentos reais
154	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X300	RL	30	DUOTEC	R\$	97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$	2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
155	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X100	RL	80	DUOTEC	R\$	48,10	quarenta e oito reais e dez centavos	R\$	3.848,00	três mil, oitocentos e quarenta e oito reais
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200X100	RL	80	DUOTEC	R\$	63,70	sessenta e três reais e setenta centavos	R\$	5.096,00	cinco mil e noventa e seis reais
157	PAPEL LENÇOL 50X50	RL	1.000	PERFIL	R\$	7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$	7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
158	PAPEL PARA ECG 216 X 280	UND	6.000	TECNO PRINT	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$	540,00	quinhentos e quarenta reais
159	PAPEL POLIPROLENO SMS 100X100 ESTERILIZAÇÃO	UND	600	LUKTEC	R\$	1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$	1.086,00	um mil e oitenta e seis reais
160	PAPEL POLIPROLENO SMS 30X30 ESTERILIZAÇÃO	UND	1.200	LUKTEC	R\$	0,17	dezessete centavos de real	R\$	204,00	duzentos e quatro reais
161	PAPEL POLIPROLENO SMS 50X50 ESTERILIZAÇÃO	UND	600	LUKTEC	R\$	0,43	quarenta e três centavos de real	R\$	258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
162	LÁPIS DERMATOGRÁFICO	UND	10	MITSUBISHI	R\$	10,27	dez reais e vinte e sete centavos	R\$	102,70	cento e dois reais e setenta centavos
163	PINCEL PARA RETO PROJETOR COR VARIADA	UND	30	PILLOT	R\$	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$	191,10	cento e noventa e um reais e dez centavos
164	CANETA PARA ECG	UND	30	TECNO PRINT	R\$	23,91	vinte e três reais e noventa e um centavos	R\$	717,30	setecentos e dezessete reais e trinta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



165	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AG	UND	40.000	SR	R\$	0,30	trinta centavos de real	R\$ 12.000,00	doze mil reais
166	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AG	UND	15.000	SR	R\$	0,17	dezesete centavos de real	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
167	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AG	UND	50.000	SR	R\$	0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 21.500,00	vinte e um mil e quinhentos reais
168	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/AG	UND	20.000	SR	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
169	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AG	UND	20.000	SR	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
170	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML C/BICO	UND	1.000	SR	R\$	1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
171	SAPATILHA PRO PÉ PCT C/100	PCT	150	SKY	R\$	10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
172	SCALP 19	UND	240	LAMEDID	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
173	SCALP 21	UND	220	LAMEDID	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$ 39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos
174	SCALP 23	UND	3.000	LAMEDID	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
175	SCALP 27	UND	1.300	LAMEDID	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
176	TESTE DE UREASE KIT C/50 UNIDADES	CX	500	LUCKMANN	R\$	84,50	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 42.250,00	quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
177	LAMINA DE BISTURI CX C/100 N° 11	CX	110	SOLIDOR	R\$	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
178	LAMINA DE BISTURI CX C/100 N° 12	CX	110	SOLIDOR	R\$	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$ 2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)



# Distrimédica



179	LAMINA DE BISTURI CX C/100 N° 15	CX	110	SOLIDOR	R\$	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$	2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
180	LAMINA DE BISTURI CX C/100 N° 21	CX	110	SOLIDOR	R\$	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$	2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
181	LAMINA DE BISTURI CX C/100 N° 22	CX	110	SOLIDOR	R\$	20,80	vinte reais e oitenta centavos	R\$	2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
182	LAMINA PONTA FOSCA CX C/50	CX	1.000	ADLIN	R\$	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
183	LANCETAS PARA GLICEMIA CX C/100	CX	160	DESCARPACK	R\$	21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.432,00	três mil, quatrocentos e trinta e dois reais
184	TUBO LÁTEX N.204 C/15 MT	UND	6	LEMGRUBER	R\$	61,23	sessenta e um reais e vinte e três centavos	R\$	367,38	trezentos e sessenta e sete reais e trinta e oito centavos
185	TIRAS P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50	CX	180	MEDLEVSONH	R\$	50,70	cinquenta reais e setenta centavos	R\$	9.126,00	nove mil, cento e vinte e seis reais
186	ÓCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR	UND	80	SAFETY	R\$	3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$	270,40	duzentos e setenta reais e quarenta centavos
187	PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA	UND	1.000	J PROLAB	R\$	0,39	trinta e nove centavos de real	R\$	390,00	trezentos e noventa reais
188	TUBO DE LÁTEX N.200 C/15 MT	UND	5	LEMGRUBER	R\$	21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$	107,25	cento e sete reais e vinte e cinco centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



189	UMIDIFICADOR OXIGÊNIO	UND	30	PROTEC	R\$	12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$	386,10	trezentos e oitenta e seis reais e dez centavos	
190	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO	UND	6.000	MADEITEX	R\$	0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$	2.040,00	dois mil e quarenta reais	
191	GORRO DESCARTÁVEL PCT C/100	PCT	200	DESCARPACK	R\$	5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$	1.118,00	um mil, cento e dezoito reais	
	MASCARA FACIAL P/ANESTESIA N.5	UND	20	MD	R\$	16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$	333,40	trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos	
193	MASCARA N95	UND	5.000	SAFETY	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$	14.950,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta reais	
194	MASCARA TRIPLA COM ELÁSTICO PCT C/100	PCT	2.000	SKY	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais	
195	MICROPORE 10X4,5	RL	500	MISSNER	R\$	8,19	oito reais e dezenove centavos	R\$	4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais	
196	TOUCAS DESCARTÁVEL FEMININA C/100	PCT	1.000	DESCARPACK	R\$	5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$	5.590,00	cinco mil, quinhentos e noventa reais	
197	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID	50X50	PCT	300	LUKTEC	R\$	8,58	oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$	2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
198	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID	60X60	PCT	300	LUKTEC	R\$	12,22	doze reais e vinte e dois centavos	R\$	3.666,00	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais
199	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID	80X80	PCT	300	LUKTEC	R\$	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	R\$	7.020,00	sete mil e vinte reais
200	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID.	100 X 100	PCT	300	LUKTEC	R\$	36,14	trinta e seis reais e quatorze centavos	R\$	10.842,00	dez mil, oitocentos e quarenta e dois reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



201	FIO DE SUTURA NYLON N° 2.0 C/ AGULHA 2.5° CX. C/ 24	CX	20	POINT SUTURE	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.248,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
202	FIO DE SUTURA NYLON N° 3.0 C/AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
203	FIO DE SUTURA NYLON N°4.0 C/ AGULHA 2.5° CX. C/ 24	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
204	FIO DE SUTURA NYLON N° 5.0 C/ AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
205	FIO DE SUTURA NYLON N° 6.0 C/ AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	20	PROCARE	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
206	FIO CATGUT CROMADO N° 2.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
207	FIO CATGUT CROMADO N° 3.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
208	FIO CATGUT CROMADO N° 4.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
209	FIO CATGUT CROMADO N° 5.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos	R\$ 3.042,00	três mil e quarenta e dois reais
210	FIO CATGUT SIMPLES N° 2.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
211	FIO CATGUT SIMPLES N° 3.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
212	FIO CATGUT SIMPLES N° 4.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$ 98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

# Distrimédica



213	FIO CATGUT SIMPLES N° 5.0 C/AGULHA CX C/24	CX	30	POINT SUTURE	R\$	98,80	noventa e oito reais e oitenta centavos	R\$	2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
214	ÓLEO AGE C/ 100ML	UND	100	NUTRIEX	R\$	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$	259,00	duzentos e cinquenta e nove reais
215	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PCT C/100	PCT	30	KOLPLAST	R\$	0,72	setenta e dois centavos de real	R\$	21,60	vinte e um reais e sessenta centavos
	PINÇA PROF. MEDINA 24CM PARA BIOPSIA	UND	20	ABC	R\$	189,44	cento e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$	3.788,80	três mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
217	SOLUÇÃO INDICADA PARA DESINFECÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS - HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS ENDOSCÓPICOS PARA USO, COM PH NEUTRO, COM VARIAÇÃO DE +/- 0,5. DESINFECTANTE DE ALTO NÍVEL A BASE DE ALDEÍDO DE CADEIA ABERTA, COM BAIXO ODOR E TEMPO DE ESTABILIDADE DE USO ENTRE 14 A 30 DIAS. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INSTRUÇÃO DE USO, REGISTRO NA AVISA, PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E N° DE LOTE COM LAUDO DE EFICÁCIA CONFORME RDC 35. LAUDO DE COMPROVAÇÃO PH, LAUDO DE VALIDADE DAS TIRAS DE REAGENTES. MONITORIZAÇÃO DIÁRIA COM FITAS REAGENTES ESPECÍFICAS DO PRODUTO APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 2,5 LITROS A 5,0 LITROS.	GALÃO	500	RIOQUIMICA	R\$	505,70	quinhentos e cinco reais e setenta centavos	R\$	252.850,00	duzentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais
218	CONTRATES RADIOLÓGICO 300 MG / ML NÃO IÔNICO DE BAIXA OSMOLARIDADE, FRASCO DE 50 A 100ML DE USO INTRATECAL.	AMP	5.000	IOPAMIRON	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	325.000,00	trezentos e vinte e cinco mil reais
219	CONTRATES RADIOLÓGICO 350 MG / ML NÃO IÔNICO DE BAIXA OSMOLARIDADE, FRASCO DE 50 A 100ML DE USO INTRATECAL.	AMP	4.000	IOPAMIRON	R\$	91,00	noventa e um reais	R\$	364.000,00	trezentos e sessenta e quatro mil reais
220	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,0	PAR	3.000	LATEX BR	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
221	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,5	PAR	5.000	LATEX BR	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais
222	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8,0	PAR	2.500	LATEX BR	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



223	LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N° 8,5	PAR	2.500	LATEX BR	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais
224	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	CX	200	UNIGLOVES	R\$	17,68	dezesete reais e sessenta e oito centavos	R\$	3.536,00	três mil, quinhentos e trinta e seis reais
225	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX	5.000	UNIGLOVES	R\$	17,68	dezesete reais e sessenta e oito centavos	R\$	88.400,00	oitenta e oito mil e quatrocentos reais
	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	4.000	UNIGLOVES	R\$	17,68	dezesete reais e sessenta e oito centavos	R\$	70.720,00	setenta mil, setecentos e vinte reais
227	LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100	CX	750	UNIGLOVES	R\$	17,68	dezesete reais e sessenta e oito centavos	R\$	13.260,00	treze mil, duzentos e sessenta reais
228	LUVA DE PROCEDIMENTO GG C/100	CX	360	UNIGLOVES	R\$	17,68	dezesete reais e sessenta e oito centavos	R\$	6.364,80	seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
229	AGUA DESTILADA 500 ML	AMP	1.400	FRESENIUS	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	3.458,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais
	AGUA DESTILADA DE 10 ML	AMP	5.200	FARMACE	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	1.040,00	um mil e quarenta reais
231	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%	AMP	144	ISOFARMA	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
232	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% C/VASO 20 ML	AMP	500	HYPOFARMA	R\$	2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$	1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
233	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/VASO 20 ML	AMP	1.440	HYPOFARMA	R\$	1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$	2.563,20	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



234	DESLANOSIDEO 0,2MG 2ML	AMP	500	UNIÃO QUIMICA	R\$	1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
235	FUROSEMIDA AMP 20 MG 2 ML	AMP	1.780	HYPOFARMA	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 747,60	setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
236	GLICOSE A 25%	AMP	1.000	ISOFARMA	R\$	0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
237	GLICOSE A 50%	AMP	720	ISOFARMA	R\$	0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
238	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%	AMP	2.340	FARMACE	R\$	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 14.905,80	quatorze mil, novecentos e cinco reais e oitenta centavos
239	METILPREDNISOLONA 125 MG	AMP	140	UNIAO QUIMICA	R\$	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.255,80	um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
240	SULFADIAZINA DE PRATA	POTE	8	SILVESTRE	R\$	37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 301,60	trezentos e um reais e sessenta centavos
241	SULFATO DE MAGNESIO 50%	AMP	900	ISOFARMA	R\$	4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 4.158,00	quatro mil, cento e cinquenta e oito reais
242	SOLUÇÃO GLICERINA 500 ML	AMP	520	FARMACE	R\$	4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.433,60	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
243	EPINEFRINA 1MG/ML (ADRENALINA)	AMP	7.171	HIPOLABOR	R\$	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 13.983,45	treze mil, novecentos e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos
244	LIDOCAÍNA 2% FENILEFRINA C/ 50	CX	20	SS WHITE	R\$	35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



245	SULFATO DE EFEDRINA 50 MG 1 ML (EFEDRIN)	AMP	240	CRISTALIA	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
246	BROMETO DE IPRATROPIO (ATROVENTE)	UND	30	HIPOLABOR	R\$	0,78	setenta e oito centavos de real	R\$	23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
247	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG	AMP	220	FARMACE	R\$	0,33	trinta e três centavos de real	R\$	72,60	setenta e dois reais e sessenta centavos
248	BROMOPIDA AMP 10MG 2ML	AMP	10	HIPOLABOR	R\$	2,13	dois reais e treze centavos	R\$	21,30	vinte e um reais e trinta centavos
249	CEFAZOLINA 1 GR INJ	AMP	130	ABL	R\$	2,00	dois reais	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
250	CETOPROFENOEV 100MG	AMP	50	UNIAO QUIMICA	R\$	3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$	175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
251	CLORETO DE SODIO 20%	AMP	550	ISOFARMA	R\$	0,22	vinte e dois centavos de real	R\$	121,00	cento e vinte e um reais
252	CLORETO DE SODIO 9% 10ML	AMP	550	ISOFARMA	R\$	0,20	vinte centavos de real	R\$	110,00	cento e dez reais
253	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML	AMP	270	FARMACE	R\$	0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$	159,30	cento e cinquenta e nove reais e trinta centavos
254	DIPIRONA AMP 500MG/2ML	AMP	770	FARMACE	R\$	0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$	354,20	trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
255	DEXAMETAZONA 2MG/1 MLAMP	AMP	260	FARMACE	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	161,20	cento e sessenta e um reais e vinte centavos
256	DEXAMETAZONA 4MG/2MLAMP	AMP	120	FARMACE	R\$	0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$	88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



257	DOPAMINA 50MG/10ML	AMP	260	UNIAO QUIMICA	R\$	1,21	um real e vinte e um centavos	R\$	314,60	trezentos e quatorze reais e sessenta centavos
258	ETILEFRINA 10MG AMP (EFORTILL)	AMP	24	UNIAO QUIMICA	R\$	1,16	um real e dezesseis centavos	R\$	27,84	vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos
259	FOSTAFODISSODICO DE BETAMETASONA 4MG/ML	AMP	84	NOVAFARMA	R\$	3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$	328,44	trezentos e vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos
260	HIDROCORTISONA 500 MG	AMP	420	NOVAFARMA	R\$	5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$	2.226,00	dois mil, duzentos e vinte e seis reais
261	HIDROCORTISONA 100MG	AMP	170	UNIÃO QUIMICA	R\$	2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	453,90	quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa centavos
262	HIOSCINA + DIPIRONA AMP5ML	AMP	770	FARMACE	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	1.078,00	um mil e setenta e oito reais
263	NEOCAINA PESADA 5MG/ML	AMP	20	CRISTALIA	R\$	10,32	dez reais e trinta e dois centavos	R\$	206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
264	PROMETAZINA 50MG/2ML	AMP	780	SANVAL	R\$	2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$	2.269,80	dois mil, duzentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
265	ADENOSINA 6MLAMP	AMP	100	HIPOLABOR	R\$	8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$	897,00	oitocentos e noventa e sete reais
266	AMICACINA 500MG	AMP	465	NOVAFARMA	R\$	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$	767,25	setecentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos
267	AMINOFILINA 24MG/10ML	AMP	100	FARMACE	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	85,00	oitenta e cinco reais
268	AMIODARONA 50MG/10ML	AMP	50	HIPOLABOR	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	130,00	cento e trinta reais
269	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG/20ML	AMP	50	HIPOLABOR	R\$	5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$	299,00	duzentos e noventa e nove reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)



# Distrimédica



270	PLECLORETOFERRICO 30% (30G)	UND	14	IMPLASTEC	R\$	80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$	1.128,40	um mil, cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
271	FENILEFRINA COLÍRIO	FRASC	30	ALLERGAN	R\$	11,08	onze reais e oito centavos	R\$	332,40	trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
272	FLUORESCÉINA COLIRIO 1%	FRASC	800	ALLERGAN	R\$	15,13	quinze reais e treze centavos	R\$	12.104,00	doze mil, cento e quatro reais
	MYDRIACILCOLIRIO 1%	FRASC	2.000	ALCON	R\$	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$	31.000,00	trinta e um mil reais
274	ACIDO ACÉTICO 5% 1L	FRASC	30	DINAMICA	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
275	ACIDO TRICLORACETICO 90%	FRASC	20	DINAMICA	R\$	188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
276	ALBOCRESIL SOL 12ML	FRASC	10	TAKEDA	R\$	23,01	vinte e três reais e um centavo	R\$	230,10	duzentos e trinta reais e dez centavos
277	CAPTOPRIL 25 MG	CMP	43.800	TEUTO	R\$	0,03	três centavos de real	R\$	1.314,00	um mil, trezentos e quatorze reais
278	CIPROFLOXACINO 500MG	CMP	9.200	NEO QUIMICA	R\$	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$	3.772,00	três mil, setecentos e setenta e dois reais
279	CLOREXIDINA ALCOÓLICA	UND	108	RIOQUIMICA	R\$	18,98	dezoito reais e noventa e oito centavos	R\$	2.049,84	dois mil e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos
280	COLAGENASSE + CLORAFENICOL	UND	120	ABBOTT	R\$	12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.482,00	um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais
281	DIMETICONA GOTAS	UND	5.000	HIPOLABOR	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$	4.250,00	quatro mil, duzentos e cinquenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



282	DIPIRONA CP 500MG	CMP	2.500	GREENPHARMA	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	375,00	trezentos e setenta e cinco reais
283	DIPIRONA GOTAS 500MG 10ML	FRASC	200	NATULAB	R\$	1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$	276,00	duzentos e setenta e seis reais
284	DUCOLAX 5MG	CMP	1.500	BOEHRINGER	R\$	0,32	trinta e dois centavos de real	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais
285	LIDOCAÍNA SPRAY 10%	FRASC	500	HIPOLABOR	R\$	49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	24.700,00	vinte e quatro mil e setecentos reais
286	NEOMICINA + BACITRACINA	CMP	18	PHARLAB	R\$	3,19	três reais e dezenove centavos	R\$	57,42	cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos
287	NIFEDIPINA 10MG	CMP	95	NEO QUIMICA	R\$	0,36	trinta e seis centavos de real	R\$	34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos
288	NOREPINEFRINA 4MG	AMP	750	HIPOLABOR	R\$	2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$	2.197,50	dois mil, cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos
289	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNAGEL	UND	6.000	PHARLAB	R\$	4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$	26 940,00	vinte e seis mil, novecentos e quarenta reais
290	TRIANCIL	AMP	50	APSEN	R\$	20,49	vinte reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.024,50	um mil e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
291	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	AMP	5.000	FRESENIUS	R\$	1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$	9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
292	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	AMP	5.000	FRESENIUS	R\$	2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$	10.900,00	dez mil e novecentos reais
293	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	AMP	10.000	FRESENIUS	R\$	2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$	24.100,00	vinte e quatro mil e cem reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimédica@distrimédica.com.br](mailto:distrimédica@distrimédica.com.br)

# Distrimédica



294	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	AMP	5.000	FRESENIUS	R\$	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	13.800,00	treze mil e oitocentos reais
295	SORO GLICOSADO 100 ML	AMP	1.440	FRESENIUS	R\$	2,08	dois reais e oito centavos	R\$	2.995,20	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
296	SORO GLICOSADO 250 ML	AMP	1.440	FRESENIUS	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	3.369,60	três mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
	SORO GLICOSADO 500 ML	AMP	240	FRESENIUS	R\$	2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$	655,20	seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
298	SORO RINGER LACTADO 500ML	AMP	10.000	FRESENIUS	R\$	2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$	26.300,00	vinte e seis mil e trezentos reais
299	FLUXOMETRO PARA VÁCUO (FRASCO +VÁLVULA)	UND	30	PROTEC	R\$	206,70	duzentos e seis reais e setenta centavos	R\$	6.201,00	seis mil, duzentos e um reais
300	PISTOLA PARA AR CMP COMPLETO C/ FILTRO	UND	6	STRA MEDICAL	R\$	2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais	R\$	17.940,00	dezessete mil, novecentos e quarenta reais
301	CATA PÓLIPOS PARA COLONOSCOPIA	UND	20	HUGER	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$	4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
302	PAPEL PARA MONITOR DE DESFIBRILADOR (HEARTSTARTMRXPHILIPS)	UND	5	TECNO PRINT	R\$	3,12	três reais e doze centavos	R\$	15,60	quinze reais e sessenta centavos
303	TUBO TRANSPARENTE N 204 SILICONE	UND	2	KINNER	R\$	115,44	cento e quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$	230,88	duzentos e trinta reais e oitenta e oito centavos
304	CLIPES HEMOSTÁTICOS (CLAMP UMBILICAL)	UND	6	SCIENTIFIC	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$	3,06	três reais e seis centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



305	INJETOR DE PARA ESCLEROSE (MODELO HFHHC) MARCA HEGER 2.3 MM X 1600 MM	UND	20	HUGER	R\$	137,02	cento e trinta e sete reais e dois centavos	R\$	2.740,40	dois mil, setecentos e quarenta reais e quarenta centavos
306	PINÇA PARA BIOPSIA ENDOSCÓPICA CONCHA OVAL FENESTRADA 2.3MMX2300MM REFHF 2316-B1	UND	50	HUGER	R\$	607,10	seiscentos e sete reais e dez centavos	R\$	30.355,00	trinta mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
307	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO OVAL 2.3MMX2300MM REF HF2323-OS-20- 20 LOOP 20MM	UND	10	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	5.668,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais
308	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO OVAL 2.3MMX2300MM REF HF2323-OS40- 40 LOOP 40MM	UND	10	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	5.668,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais
309	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIA FORMATO HEXA 2.3MMX2300MM REF HF2323-OS-20- 20 LOOP 20MM	UND	10	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	5.668,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais
310	ALÇA DE RESSECÇÃO POLIPECTOMIAFORMATO HEXA 2.3MMX2300MM REF HF2323-OS-40- 40 LOOP 40MM	UND	10	HUGER	R\$	566,80	quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	R\$	5.668,00	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais
311	AGULHA PARA ESCLEROSE OU HEMOSTASIA N° 0704 N°25 REF 2416N0704 2.4MMX2200MM	UND	20	HUGER	R\$	137,02	cento e trinta e sete reais e dois centavos	R\$	2.740,40	dois mil, setecentos e quarenta reais e quarenta centavos
312	ESCOVA DESCARTÁVEL DE CITOLOGIA COMPATÍVEL COM APARELHO DA MARCA OLYMPUS PARA TUBO ENDOSCÓPIO	UND	24	MACKMEDICAL	R\$	422,50	quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$	10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais
313	FILME A LASER PARA RAIOS-X TAM 20X25 CX C/150 COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCAFUJIFILME.	CX	200	FUJI	R\$	316,88	trezentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos	R\$	63.376,00	sessenta e três mil, trezentos e setenta e seis reais
314	FILME A LASER PARA RAIOS-X TAM 26X36 CX C/150 COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA FUJIFILME.	CX	800	FUJI	R\$	593,19	quinhentos e noventa e três reais e dezenove centavos	R\$	474.552,00	quatrocentos e setenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
315	FILME A LASER PARA RAIOS-X TAM 35X43 CX C/150 COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA FUJIFILME.	CX	500	FUJI	R\$	649,81	seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$	324.905,00	trezentos e vinte e quatro mil, novecentos e cinco reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



316	BANDAGEM ELÁSTICA 10CM X 3M - BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO, ELÁSTICA DE ALGODÃO, VISCOSE, NYLON E POLIURETANO ELASTANO, COM UMA LINHA CENTRAL AMARELA E DOIS INDICADORES DE EXTENSÃO RETANGULARES, QUE SE ADAPTA A PERNAS DE DIFERENTES TAMANHOS. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	ROLO	500	CONVATEC	R\$	130,57	cento e trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 65.285,00	sessenta e cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais
317	BANDAGEM ELÁSTICA 10,16CM X 9,14M - CONSTITUÍDA DE UMA GAZE ELÁSTICA CONTENDO ÓXIDO DE ZINCO QUE NÃO ENDURECE, GOMA ACÁCIA, ÓLEO DE RÍCINO E GLICERINA, MANTENDO A LESÃO ÚMIDA E ACELERANDO O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO M.S. E CONFORME O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.	ROLO	500	CONVATEC	R\$	94,90	noventa e quatro reais e noventa centavos	R\$ 47.450,00	quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
318	CURATIVO MACIO, DE TONALIDADE BRANCA, ESTÉRIL, NÃO ENTRELAÇADO, EM PLACA, TAMANHO 10X10CM COMPOSTO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO QUE ABSORVEM O EXSUDATO DA FERIDA OU SOLUÇÃO SALINA TRANSFORMANDO-SE EM UMA CAMADA FIRME DE GEL. ESTE GEL FORMA UM AMBIENTE ÚMIDO E AQUECIDO ENTRE A FERIDA E O CURATIVO E PERMITE A REMOÇÃO SEM TRAUMA, COM PEQUENO OU SEM NENHUM DANO PARA O TECIDO RECÉM FORMADO. EM CONTATO COM SANGUE, AS FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO PROMOVEM HEMOSTASIA	UND	500	CONVATEC	R\$	66,08	sessenta e seis reais e oito centavos	R\$ 33.040,00	trinta e três mil e quarenta reais
319	CURATIVO ADESIVO ESTÉRIL, HIDROCOLÓIDE, COM FÓRMULA DE CONTROLE DE GEL. OS HIDROCOLÓIDES (CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA, PECTINA, E GELATINA) ESTÃO CONTIDOS DENTRO DA MATRIZ DE POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS QUE AUMENTAM A CAPACIDADE DE CONTER O EXSUDATO FORMANDO UM GEL COESIVO E SOBRE ESTA HÁ UMA CAMADA DE ESPUMA DE POLIURETANO. O CURATIVO AUTO-ADERENTE ABSORVE O EXSUDATO E PROMOVE UM AMBIENTE ÚMIDO QUE FAVORECE O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO E AUXILIA NA REMOÇÃO DE TECIDO DESVITALIZADO DA FERIDA (DEBRIDAMENTO AUTOLÍTICO) SEM DANIFICAR O TECIDO RECÉM-FORMADO. O CURATIVO AGE COMO BARREIRA PARA A FERIDA CONTRA A PASSAGEM DE BACTÉRIAS, VÍRUS (INCLUINDO O HIV-1) E OUTRAS CONTAMINAÇÕES EXTERNAS ENQUANTO O CURATIVO PERMANECER ÍNTEGRO	UNID	500	CONVATEC	R\$	30,94	trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 15.470,00	quinze mil, quatrocentos e setenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimédica@distrimédica.com.br](mailto:distrimédica@distrimédica.com.br)

# Distrimédica



320	PRODUTO ESTÉRIL, EM FORMA DE GEL, COMPOSTO DE HIDROCOLÓIDES NATURAIS (PECTINA E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA) NUM EXCIPIENTE AQUOSO TRANSPARENTE E VISCOSO, CRIA UM AMBIENTE CICATRIZANTE ÚMIDO QUE FAVORECE O PROCESSO DE CICATRIZAÇÃO AUXILIANDO O DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO E PERMITINDO REMOÇÃO NÃO TRAUMÁTICA DO CURATIVO SECUNDÁRIO SEM CAUSAR DANO AO TECIDO RECÉM FORMADO. APRESENTAÇÃO 15G.	BJSNAGA	400	CONVATEC	R\$	62,96	sessenta e dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 25.184,00	vinte e cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
321	CURATIVO DE HIDROFIBRA ESTÉRIL, NA FORMA DE PLACA DE NÃO-TECIDO COMPOSTO POR 100% CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, POSSUI DUPLA CAMADA COM 77 G/M2 DE CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA E PROMOVE UM MÁXIMO DE 18,48 MG DE PRATA PARA CADA 10CM² DE CURATIVO, COSTURADO COM FIBRA CELULÓSICA DA POLPA DE MADEIRA, EXTRAÍDA ATRAVÉS DE UMA SÉRIE DE PROCESSOS QUÍMICOS A PARTIR DA DEGENERAÇÃO DA CELULOSE. ESTE CURATIVO É RESISTENTE À TRAÇÃO E ALTAMENTE ABSORVENTE E BACTÉRIAS PRESENTES NO LEITO DA FERIDA, COM ABSORÇÃO VERTICAL EVITA A MACERAÇÃO E DERMATITE DAS BORDAS DA LESÃO, FORMA UM GEL MACIO E COESO, QUE SE ADAPTA À SUPERFÍCIE DA FERIDA FORMANDO UM MEIO ÚMIDO QUE AUXILIA NA REMOÇÃO DE TECIDOS NECRÓTICOS (DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO) E FAVORECE A CICATRIZAÇÃO, APRESENTAÇÃO 10X10CM.	UND	250	CONVATEC	R\$	88,18	oitenta e oito reais e dezoito centavos	R\$ 22.045,00	vinte e dois mil e quarenta e cinco reais
322	CURATIVO HIDROCOLÓIDE EM GEL, NÃO ESTÉRIL, COMPOSTO POR HIDROCOLÓIDES, PROPILENOGLICOL, ÁGUA E ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO. HIDROGEL COMPOSTO POR HIDROCOLÓIDES, CARBOXIMETIL CELULOSE, PROPILENOGLICOL, ÁGUA PURIFICADA E ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, HIDANTOÍNA, SORBATO DE POTÁSSIO, TRIETALONAMINA, DMDM, ÁCIDO BÓRICO, CARBÔMERO 940, TUBO COM 85 G. BJSNAGA DE 85G.	BJSNAGA	600	CONVATEC	R\$	64,87	sessenta e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 38.922,00	trinta e oito mil, novecentos e vinte e dois reais
323	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA, CONSTITUÍDO POR UMA CAMADA EXTERNA IMPERMEÁVEL DE FILME DE POLIURETANO COM BARREIRA VIRAL E BACTERIANA, CONTROLA A TRANSMISSÃO DO VAPOR ÚMIDO E DO EXSUDATO ABSORVIDO PELO CURATIVO E UMA ALMOFADA CENTRAL COM VÁRIAS CAMADAS ABSORVENTES, ESTA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ESPUMA DE POLIURETANO E UMA CAMADA PARA CONTATO COM O LEITO DA FERIDA DE COM TECNOLOGIA HIDROFYBER (100% CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA, PRESENTAÇÃO 10X10CM	UND	500	CONVATEC	R\$	76,70	setenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 38.350,00	trinta e oito mil, trezentos e cinquenta reais

médica

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



324	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA, CONSTITUÍDO POR UMA CAMADA EXTERNA, IMPERMEÁVEL DE FILME DE POLIURETANO COM BARREIRA VIRAL E BACTERIANA, CONTROLA A TRANSMISSÃO DO VAPOR ÚMIDO E DO EXSUDATO ABSORVIDO PELO CURATIVO E UMA ALMOFADA CENTRAL COM VÁRIAS CAMADAS ABSORVENTES, ESTA É COMPOSTA POR UMA CAMADA DE ESPUMA DE POLIURETANO E UMA CAMADA PARA CONTATO COM O LEITO DA FERIDA DE COM TECNOLOGIA HIDROFYBER (100% CARBOXIMETIL CELULOSE SÓDICA, APRESENTAÇÃO 15X15CM	UNID	500	CONVATEC	R\$	128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos	R\$	64.350,00	sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta reais
325	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND FRACA)	UND	20	THERA BAND	R\$	31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$	637,60	seiscentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND LEVE)	UND	20	THERA BAND	R\$	31,88	trinta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$	637,60	seiscentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
327	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND MÉDIA)	UND	20	THERA BAND	R\$	34,01	trinta e quatro reais e um centavo	R\$	680,20	seiscentos e oitenta reais e vinte centavos
328	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND MEDIA FORTE)	UND	20	THERA BAND	R\$	36,78	trinta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$	735,60	setecentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
329	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND FORTE)	UND	20	THERA BAND	R\$	45,73	quarenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$	914,60	novecentos e quatorze reais e sessenta centavos
330	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND SUPER FORTE)	UND	20	THERA BAND	R\$	42,54	quarenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	850,80	oitocentos e cinquenta reais e oitenta centavos
	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND EXTRA FORTE)	UND	20	THERA BAND	R\$	58,10	cinquenta e oito reais e dez centavos	R\$	1.162,00	um mil, cento e sessenta e dois reais
332	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 0,5% FRASCO PLÁSTICO CONTA-GOTAS CONTENDO 5 ML DE SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL	UNID	300	ALCON	R\$	15,11	quinze reais e onze centavos	R\$	4.533,00	quatro mil, quinhentos e trinta e três reais
333	DIAZEPAM SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 MG/ML: EMBALAGEM CONTENDO 50 AMPOLAS DE 2 ML	CAIXA	10	SANTISA	R\$	32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	325,00	trezentos e vinte e cinco reais
334	MORFINA 1MG 0,2 MG/ML EM CAIXAS CONTENDO 50 AMPOLAS DE 1 ML	CAIXA	10	CRISTALIA	R\$	357,50	trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	3.575,00	três mil, quinhentos e setenta e cinco reais
335	MORFINA 0,2 MG/ML EM CAIXAS CONTENDO 50 AMPOLAS DE 1 ML	CAIXA	10	CRISTALIA	R\$	338,00	trezentos e trinta e oito reais	R\$	3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)

# Distrimédica



336	DROPERIDOL 2,5MG CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 1ML	CAIXA	10	CRISTALIA	R\$ 583,05	quinhetos e oitenta e três reais e cinco centavos	R\$ 5.830,50	cinco mil, oitocentos e trinta reais e cinquenta centavos
337	FENITOINA 5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL EMBALAGEM COM 50 AMPOLAS DE 5ML	CAIXA	10	HIPOLABOR	R\$ 136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais
338	FENOBARBITAL 0,1 MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL CAIXA COM 50 AMPOLAS DE 2ML	CAIXA	10	CRISTALIA	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
339	FENTANILA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML CAIXA 25 AMPOLAS	CAIXA	80	HIPOLABOR	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
340	HALOPERIDOL SOLUÇÃO INJETAVEL 5MG /1ML CAIXA 50AMPOLAS	CAIXA	10	UNIAO QUIMICA	R\$ 48,10	quarenta e oito reais e dez centavos	R\$ 481,00	quatrocentos e oitenta e um reais
341	KETAMINA 50MG 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/10ML CAIXA 5AMP	CAIXA	60	BIOCH	R\$ 409,50	quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 24.570,00	vinte e quatro mil, quinhentos e setenta reais
342	MIDAZOLAN SOLUÇÃO INJETÁVEL 15MG/ 3ML CAIXA 50AMP	CAIXA	80	HIPOLABOR	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
343	PROPOFOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 10MG/ML CAIXA 5 AMP	CAIXA	300	CRISTALIA	R\$ 28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$ 8.580,00	oito mil, quinhentos e oitenta reais
344	CLORIDRATO DE TRAMADOL SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ 2ML CAIXA 50 AMP	CAIXA	10	UNIÃO QUIMICA	R\$ 44,46	quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 444,60	quatrocentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
345	NALOXONA 0,4MG 1ML	AMP	14	HIPOLABOR	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$

3.783.751,23

três milhões, setecentos e oitenta e três mil, setecentos e cinquenta e um reais e vinte e três centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA-CE., 21 DE AGOSTO DE 2018

  
 José Maria Costa Filho  
 Sócio  
 Distrimédica Com. de Prod. Med. e Odont.  
 CNPJ: 16.902.612/0001-00  
 CEP: 650.630.233/04

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | [distrimedica@distrimedica.com.br](mailto:distrimedica@distrimedica.com.br)